'E)Jtefak Jvfengg'tiHllfmrl'ApJ/kast e-Purchasing Pem ennra/1 Pada Tanggal 5 ·N o ve11 1/1e r /020 

Tanggal Buat 

Tanggal Ubah 

Jumlah Produk 

Total Harga 

Kurs 

Nilai Kurs 

Tanggal Kurs 

Penyedia 

: 3 November 2020 

: 4 November 2020 

:1 

: Rp 50.444.000,00 

Lima Puluh Juta Empat Ratus Empat Puluh Empat Ribu Rupiah 

:IDR 

: 1.0 

: 03-11-2020 

Distributor/Pelaksana Pekerjaan 
PT. Mindray Medical Indonesia PT. Tripatria Andalan Medika 

Menara Dea 2, Lantai 17, JI. Mega Kuningan JI. Musi No. 37 Jakarta Pusat 10150. 

Barat Kav.E4.3 No.1 Kuningan Timur